
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 14. listopada 2022. godine, donosi 
 

 

 

ZAKLJUČAK 

o određivanju ovlaštene predstavnice Istarske županije s važećim 

certifikatom iz područja javne nabave, 

za pomoć u provedbi postupaka nabave opreme, tehnologije i ostalog prema 

 Ugovoru o dodijeljenim sredstvima koje će provesti naručitelj Zaštitna radionica 

Tekop Nova Pula 

 

 

 

I. 

Ovim Zaključkom određuje se službenica Istarske županije, Lorena Stančir, viša stručna 

suradnica za javnu nabavu Upravnog odjela za proračun i financije Istarske županije, Odsjeka 

za javnu nabavu, da sudjeluje u svojstvu ovlaštene predstavnice Istarske županije s važećim 

certifikatom iz područja javne nabave, za potrebe Zaštitne radionice Tekop Nova - ustanove 

za zapošljavanje osoba s invaliditetom, Trg I. istarske brigade br. 2, Pula, (u daljnjem tekstu: 

Naručitelj), u postupcima nabave opreme, tehnologije i ostalog prema Ugovoru o dodijeljenim 

sredstvima, koje će provesti Naručitelj. 

 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Tel: 052/351-667, Fax: 052/351-686 
KLASA/CLASSE: 406-09/22-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 14. listopada 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

                                                                                                                         ŽUPAN 

                                                                                                                    Boris Miletić 

 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije,  

     Odsjek za javnu nabavu (radi dostave Naručitelju), 

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-10-19T14:18:04+0200
	Istarska županija
	eUprava




